外国语言文化学院2020届双学位毕业论文初稿提交通知
2020/2/18

关于外国语言文化学院2020届双学位毕业论文初稿提交通知如下：

1.请双学位英语专业同学在2月28日前将双学位毕业论文一稿正文发至导师处，认真完成毕业论文的撰写任务。否则导师有权终止其论文的撰写！
2.请需要开学后进行实验的同学，在3月2日-3月5日期间填写以下问卷——https://www.wenjuan.com/s/NzMj6zc/，论文不涉及实验部分或已完成实验部分的同学无需填写。学院拟收集数据后再酌情做特别处理。响应政府防疫号召，建议因毕业论文需要做问卷调查的同学在疫情期间尽量采取线上形式。
3. 关于双学位论文字数要求：除翻译方向实践类的字数要求是不少于5000字，其他方向的论文建议控制在7000-8000字。希望同学们言之有物，语言流畅，观点明确，有力佐证。